
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

KUTNO - ŁOWICZ - SKIERNIEWICE

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piąt-

ku
(D)	 kursuje od poniedziałku do piąt-

ku oprócz świąt
[1]	 kursuje do 21 III; od 9 V
[2]	 kursuje 22 III-8 V
[3]	 kursuje 22 III-8 V oprócz 29 III
[4]	 kursuje 29 III
[5]	 kursuje do 21 III; od 31 V
[6]	 kursuje 9 V-30 V

[7]	 kursuje 16 III-20 III; 1 VI-12 VI w 
(D)

[8]	 kursuje 7 VI
[9]	 kursuje 11 V-29 V w (A)
[10]	 kursuje 23 III-8 V w (D)
[11]	 kursuje 16 III-12 VI w (D)
[12]	 kursuje 16 III-12 VI w (D) oraz 11 VI
ŁS	 pociąg ŁKA SPRINTER
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW PRZY STA-
CJACH KOLEJOWYCH I ZGODNIE Z OPISEM
ZŁOTNIKI KUTNOWSKIE - PRZYSTANEK AUTOBU-
SOWY DK 92 „KASZEWY TARNOWSKIE”
SKLĘCZKI - PRZYSTANEK AUTOBUSOWY DK 92 
„AGROMA” 
KUTNO - PRZY STACJI KOLEJOWEJ UL. 3 MAJA - 
PĘTLA MPK

BILETY W AUTOBUSACH MOŻNA NABYĆ 
U KIEROWCY - SZCZEGÓŁY NA WWW.LKA.

LODZKIE.PL
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu Ł 19264 Ł 11266 Ł 10644 Ł 19246 Ł 10646
ŁS 

99108/9 Ł 10646 Ł 19248 Ł 10648 Ł 10650 Ł 19252

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [11] [2] [1] [12]

ze stacji

0,000 Kutno 04:20 04:20 05:02 05:13 05:15 05:25 07:53 07:54 08:03 08:26 12:02 12:20

3,853 Sklęczki 04:24 04:24 05:06 05:18 05:19 05:29 07:57 | 08:07 08:30 12:16 12:24

10,037 Złotniki Kutnowskie 04:31 04:31 05:14 05:25 05:26 05:36 08:04 | 08:14 08:38 12:22 12:31

18,797 Żychlin
04:36 
04:37

04:37 
04:38

05:20 
05:20

05:31 
05:32

05:31 
05:32

05:41 
05:42

08:09 
08:10

08:09 
08:10

08:19 
08:20

08:44 
08:51

12:32 
12:37

12:36 
12:37

26,203 Zosinów 04:42 04:43 05:25 05:37 05:37 05:47 08:15 | 08:25 08:56 12:42 12:42

32,523 Jackowice 04:47 04:48 05:36 05:43 05:42 06:04 08:30 | 08:41 09:01 12:47 12:47

38,965 Niedźwiada Łowicka 04:53 04:54 05:41 05:48 05:48 06:09 | | | | 12:53 12:53

45,254 Łowicz Gł. przyjazd
odjazd

04:58 
04:59

04:59 
05:00

05:46 
05:47

05:53 
05:57

05:53 
05:59

06:14 
06:15

  
06:36

  
07:05

08:39 
08:40

08:38 
08:40

08:52 
08:53

09:10 
09:11

  
09:59

  
10:36

12:58 
12:59

12:58 
12:59

  
14:08

51,834 Bobrowniki 05:07 05:08 05:56 06:06 06:08 06:23 06:49 07:18 08:49 | 09:02 09:20 10:12 10:49 13:07 13:07 14:21

55,788 Bełchów 05:11 05:12 05:59 06:09 06:11 06:27 07:02 07:31 08:52 08:53 09:05 09:23 10:25 11:02 13:11 13:11 14:34

Sierakowice Lewe 54 A < < < < < < 07:10 07:39 < < < < 10:33 11:10 < < 14:42

59,468 Sierakowice Skierniewickie 05:14 05:15 06:03 06:13 06:15 06:30 07:12 07:41 08:56 | 09:09 09:27 10:35 11:12 13:14 13:14 14:44

Mokra (przy nr 24) < < < < < < 07:18 07:47 < < < < 10:41 11:18 < < 14:50

62,886 Mokra 05:17 05:18 06:06 06:16 06:18 06:33 07:20 07:49 08:59 | 09:12 09:30 10:43 11:20 13:17 13:17 14:52

67,005 Skierniewice 05:22 05:24 06:11 06:21 06:22 06:38 07:30 07:59 09:04 09:01 09:17 09:35 10:53 11:30 13:22 13:22 15:02

do stacji WARSZAWA WSCH.

strona 1/2

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

KUTNO - ŁOWICZ - SKIERNIEWICE

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piąt-

ku
(D)	 kursuje od poniedziałku do piąt-

ku oprócz świąt
[1]	 kursuje do 21 III; od 9 V
[2]	 kursuje 22 III-8 V
[3]	 kursuje 22 III-8 V oprócz 29 III
[4]	 kursuje 29 III
[5]	 kursuje do 21 III; od 31 V
[6]	 kursuje 9 V-30 V

[7]	 kursuje 16 III-20 III; 1 VI-12 VI w 
(D)

[8]	 kursuje 7 VI
[9]	 kursuje 11 V-29 V w (A)
[10]	 kursuje 23 III-8 V w (D)
[11]	 kursuje 16 III-12 VI w (D)
[12]	 kursuje 16 III-12 VI w (D) oraz 11 VI
ŁS	 pociąg ŁKA SPRINTER
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW PRZY STA-
CJACH KOLEJOWYCH I ZGODNIE Z OPISEM
ZŁOTNIKI KUTNOWSKIE - PRZYSTANEK AUTOBU-
SOWY DK 92 „KASZEWY TARNOWSKIE”
SKLĘCZKI - PRZYSTANEK AUTOBUSOWY DK 92 
„AGROMA” 
KUTNO - PRZY STACJI KOLEJOWEJ UL. 3 MAJA - 
PĘTLA MPK

BILETY W AUTOBUSACH MOŻNA NABYĆ 
U KIEROWCY - SZCZEGÓŁY NA WWW.LKA.

LODZKIE.PL
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu Ł 10652 Ł 10654 Ł 10654 Ł 11258 Ł 10656 Ł 11260 Ł 10658 Ł 10660 Ł 11252 Ł 10662 Ł 10664

km termin kursowania [12] [1] [2] [12] [12] [6] [5] [2] [11] [11] [11]

ze stacji

0,000 Kutno 15:07 16:47 17:20 18:28 18:28

3,853 Sklęczki 15:11 16:51 17:34 18:42 18:42

10,037 Złotniki Kutnowskie 15:18 16:59 17:40 18:48 18:48

18,797 Żychlin
15:24 
15:24

17:05 
17:05

17:50 
18:00

18:58 
19:08

18:58 
19:08

26,203 Zosinów 15:29 17:10 18:05 19:13 19:13

32,523 Jackowice 15:40 17:16 18:10 19:18 19:18

38,965 Niedźwiada Łowicka 15:45 17:21 18:16 19:24 19:24

45,254 Łowicz Gł. przyjazd
odjazd

  
14:40

15:50 
16:02

17:26 
17:27

  
16:02

  
16:26

  
16:55

  
17:28

18:20 
18:21

19:28 
19:29

19:28 
19:31

  
20:01

  
20:34

  
22:40

51,834 Bobrowniki 14:53 16:10 17:36 16:15 16:39 17:08 17:41 18:30 19:38 19:40 20:14 20:47 22:53

55,788 Bełchów 15:06 16:14 17:39 16:28 16:52 17:21 17:54 18:33 19:41 19:43 20:27 21:00 23:06

Sierakowice Lewe 54 A 15:14 < < 16:36 17:00 17:29 18:02 < < < 20:35 21:08 23:14

59,468 Sierakowice Skierniewickie 15:16 16:17 17:43 16:38 17:02 17:31 18:04 18:37 19:45 19:47 20:37 21:10 23:16

Mokra (przy nr 24) 15:22 < < 16:44 17:08 17:37 18:10 < < < 20:43 21:16 23:22

62,886 Mokra 15:24 16:20 17:46 16:46 17:10 17:39 18:12 18:40 19:48 19:50 20:45 21:18 23:24

67,005 Skierniewice 15:34 16:25 17:51 16:56 17:20 17:49 18:22 18:45 19:53 19:55 20:55 21:28 23:34

do stacji

strona 2/2

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

SKIERNIEWICE - ŁOWICZ - KUTNO

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 12 V-13 V
[2]	 kursuje 11 V-29 V w (A) oprócz 

12-13 V
[3]	 kursuje 23 III-8 V w (D)
[4]	 kursuje 16 III-20 III; 1 VI-12 VI w 

(D)
[5]	 kursuje 11 V-29 V w (A)
[6]	 kursuje 16 III-12 VI w (D)
[7]	 kursuje do 21 III; od 9 V

[8]	 kursuje 22 III-8 V
[9]	 kursuje 23 III-12 VI w (D) oraz 

11 VI
[10]	 kursuje 16 III-20 III
[11]	 kursuje 16 III-12 VI w (D) oraz 

11 VI
[12]	 kursuje 9 V-30 V
[13]	 kursuje 7 VI
[14]	 kursuje do 21 III; od 31 V
ŁS	 pociąg ŁKA SPRINTER
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW PRZY STA-
CJACH KOLEJOWYCH I ZGODNIE Z OPISEM
OZORKÓW - PRZY STACJI KLEJOWEJ
SIERPÓW - P.A. DK 91 PRZY SKLEPIE
ŁĘCZYCA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ 
GAWRONY - P.A. DK 60 PRZY ALEI LIPOWEJ
WITONIA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ I UL. CENTRAL-
NA DK 60
KUTNO - PRZY STACJI KOLEJOWEJ UL. 3 MAJA - 
PĘTLA MPK
Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy 

- szczegóły na www.lka.lodzkie.pl
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu Ł 10619 Ł 10623 Ł 10621 Ł 11249 Ł 10625 Ł 10627 Ł 99249 Ł 10631 Ł 10629

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [4] [3] [6] [6] [7] [8] [9] [10] [7] [8] [11]

ze stacji

0,000 Skierniewice 04:34 04:35 04:47 04:49 05:53 06:00 06:22 06:34 07:42 08:15 09:40 09:45 12:26 13:41 13:30 13:57 14:15

4,119 Mokra 04:40 04:40 04:52 04:53 05:57 06:04 06:26 06:45 07:53 08:26 09:44 09:49 12:37 13:52 13:34 14:01 14:26

Mokra przy nr 24 < < < < < < < 06:47 07:55 08:28 < < 12:39 13:54 < < 14:28

7,537 Sierakowice Skierniewickie 04:43 04:43 04:55 04:56 06:00 06:07 06:29 06:53 08:01 08:34 09:47 09:52 12:45 14:00 13:37 14:04 14:34

Sierakowice Lewe 54 A < < < < < < < 06:55 08:03 08:36 < < 12:47 14:02 < < 14:36

11,217 Bełchów 04:47 04:47 05:00 05:01 06:03 06:10 06:32 07:03 08:11 08:44 09:50 09:55 12:55 14:10 13:40 14:07 14:44

15,171 Bobrowniki 04:51 04:51 05:03 05:04 06:07 06:14 06:36 07:16 08:24 08:57 09:54 09:59 13:08 14:23 13:44 14:11 14:57

21,751 Łowicz Gł. przyjazd
odjazd

04:59 
05:03

04:59 
05:03

05:12 
05:13

05:12 
05:13

06:15 
06:23

06:22 
06:25

06:44 
06:45

07:28 
 

08:36 
 

09:09 
 

10:02 
10:03

10:07 
10:08

13:20 
 

14:35 
 

13:52 
13:53

14:19 
14:20

15:09 
 

28,040 Niedźwiada Łowicka 05:08 05:08 05:18 05:19 06:28 06:30 06:50 10:08 10:14 13:58 14:26

34,482 Jackowice 05:14 05:14 05:24 05:25 06:34 06:36 06:56 10:14 10:20 14:04 14:32

40,802 Zosinów 05:19 05:19 05:28 05:29 06:39 06:41 07:01 10:19 10:24 14:09 14:36

48,208 Żychlin 05:23 
05:46

05:23 
05:46

05:33 
05:33

05:34 
05:44

06:43 
06:52

06:45 
06:54

07:05 
07:06

10:23 
10:24

10:29 
10:39

14:14 
14:33

14:41 
14:47

56,968 Złotniki Kutnowskie 05:52 05:52 05:39 05:49 06:57 06:59 07:12 10:29 10:50 14:39 14:53

63,152 Sklęczki 05:59 05:59 05:46 05:56 07:04 07:06 07:20 10:36 10:56 14:46 15:00

67,005 Kutno 06:03 06:03 05:51 06:01 07:09 07:11 07:25 10:41 11:06 14:50 15:04

do stacji

strona 1/2

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

SKIERNIEWICE - ŁOWICZ - KUTNO

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 12 V-13 V
[2]	 kursuje 11 V-29 V w (A) oprócz 

12-13 V
[3]	 kursuje 23 III-8 V w (D)
[4]	 kursuje 16 III-20 III; 1 VI-12 VI w 

(D)
[5]	 kursuje 11 V-29 V w (A)
[6]	 kursuje 16 III-12 VI w (D)
[7]	 kursuje do 21 III; od 9 V

[8]	 kursuje 22 III-8 V
[9]	 kursuje 23 III-12 VI w (D) oraz 

11 VI
[10]	 kursuje 16 III-20 III
[11]	 kursuje 16 III-12 VI w (D) oraz 

11 VI
[12]	 kursuje 9 V-30 V
[13]	 kursuje 7 VI
[14]	 kursuje do 21 III; od 31 V
ŁS	 pociąg ŁKA SPRINTER
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW PRZY STA-
CJACH KOLEJOWYCH I ZGODNIE Z OPISEM
OZORKÓW - PRZY STACJI KLEJOWEJ
SIERPÓW - P.A. DK 91 PRZY SKLEPIE
ŁĘCZYCA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ 
GAWRONY - P.A. DK 60 PRZY ALEI LIPOWEJ
WITONIA - PRZY STACJI KOLEJOWEJ I UL. CENTRAL-
NA DK 60
KUTNO - PRZY STACJI KOLEJOWEJ UL. 3 MAJA - 
PĘTLA MPK
Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy 

- szczegóły na www.lka.lodzkie.pl
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu Ł 11257 Ł 10633 Ł 99247 Ł 10635 Ł 10637 Ł 99245
ŁS 

99112/3 Ł 10639 Ł 10641 Ł 10643

km termin kursowania [11] [11] [12] [8] [14] [6] [13] [6] [14] [12] [8] [6]

ze stacji WARSZAWA WSCH.

0,000 Skierniewice 14:42 15:15 15:52 16:25 17:03 17:47 17:37 17:42 17:30 18:15 20:30 20:43 20:51 21:20

4,119 Mokra 14:53 15:26 16:03 16:36 17:07 17:52 17:42 17:53 | 18:26 20:34 20:47 20:55 21:31

Mokra przy nr 24 14:55 15:28 16:05 16:38 < < < 17:55 < 18:28 < < < 21:33

7,537 Sierakowice Skierniewickie 15:01 15:34 16:11 16:44 17:10 17:55 17:45 18:01 | 18:34 20:37 20:50 20:58 21:39

Sierakowice Lewe 54 A 15:03 15:36 16:13 16:46 < < < 18:03 < 18:36 < < < 21:41

11,217 Bełchów 15:11 15:44 16:21 16:54 17:13 17:59 17:49 18:11 17:39 18:44 20:40 20:53 21:01 21:49

15,171 Bobrowniki 15:24 15:57 16:34 17:07 17:17 18:02 17:52 18:24 | 18:57 20:44 20:57 21:05 22:02

21,751 Łowicz Gł. przyjazd
odjazd

15:36 
 

16:09 
 

16:46 
 

17:19 
 

17:25 
17:26

18:11 
18:12

18:01 
18:02

18:36 
 

17:50 
17:51

19:09 
 

20:52 
20:53

21:05 
21:06

21:13 
21:14

22:14 
 

28,040 Niedźwiada Łowicka 17:32 18:18 18:08 | 20:58 21:11 21:19

34,482 Jackowice 17:38 18:24 18:14 | 21:04 21:17 21:25

40,802 Zosinów 17:42 18:28 18:18 | 21:09 21:22 21:30

48,208 Żychlin 17:48 
17:58

18:34 
18:44

18:24 
18:34

18:08 
18:09

21:13 
21:14

21:26 
21:27

21:34 
21:35

56,968 Złotniki Kutnowskie 18:09 18:55 18:45 | 21:19 21:32 21:41

63,152 Sklęczki 18:15 19:01 18:51 | 21:26 21:39 21:49

67,005 Kutno 18:28 19:14 19:04 18:26 21:31 21:44 21:54

do stacji

strona 2/2

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.


